Historicka komise

Historicka komise univerzity je poradnim organem rektorky v otazkach univerzitnich tradic a pamatkové péce. Jeji Cleny

jmenuje rektorka.

Predseda

prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D.

profesor Ustavu pro dgjiny uméni
FF UK a Ustavu dgjin kifestanského
uméni KTF UK

jan.royt@ruk.cuni.cz

Clenové

prof. PhDr. Ivan Jakubec, CSc.

profesor Ustavu hospodaiskych a
socialnich déjin FF UK

ivan.jakubec@ff.cuni.cz

technického muzea

PhDr. Helena Koenigsmarkova emeritni feditelka | koenigsmarkova@upm.cz
Uméleckopriimyslového muzea v
Praze

Mgr. Karel Ksandr generaini feditel Narodniho | reditel@ntm.cz

PhDr. Lubomir SrSen

emeritni pracovnik Narodniho muzea

lubasrsen@gmail.com

prof. PhDr. Petr Svobodny, Ph.D.

feditel Ustavu dé&jin UK a Archivu UK

petr.svobodny@ruk.cuni.cz

doc. ak. mal. lvan Spirk

profesor katedry vytvarné vychovy
PedF UK

ivan.spirk@pedf.cuni.cz

prof. PhDr. Vit Vinas, Ph.D.

vedouci Ustavu dé&jin kfestanského
uméni KTF UK, katedra dg&jin a
didaktiky d&jepisu PedF UK

vit.vinas@ktf.cuni.cz

prof. PhDr. Petr Wittlich, CSc.

profesor UK v oboru teorie a dé&jiny
umeéni

petr.wittlich@seznam.cz

Tajemnice

Bc. Véra Barnova
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